gj 04-08-2016
Fejemaskine FH-S
2315137 8 11 124 52 31 6 9 10
3137 343538 36
24
28
29
30

40 Stålbolt Bolt Maschinenschraube 8 328-112-125
41 Håndtag for støttehjul m.kæde Handle for support wheel Handgriff für Stützrad 1 805-200-254
42 Yderrør for støttehjul Outer tupe for support wheel Aussen rohr für Stützrad 1 805-200-199
43 Axial-leje Axial ball bearing Axialkugellager 1 354-251-104
44 Spindel TR22 Spindle TR22 Spindel TR22 1 805-200-202
45 Inderrør for støttehjul Inner tupe for support wheel Innerrohr für Stützrad 1 805-200-201
46 Rørstift Pipe split Rohrstift 1 338-308-050
47 Hjulgaffel for Ø300 Wheel fork Radgabel 1 373-100-447
48 Maskinbolt Bolt Maschinenschraube 1 328-116-170
49 Hjul Ø300 Wheel Festgummirad 1 319-200-023
50 Cylinderhovedet unbracoskrue Allen screw Unbracobolzen 4 332-112-035
51 Motorskål FH-P Motor end for brush rool Schale für Kehrwalse 1 804-110-218
52 Medbringerflange Driver flange Mitnehmer 1 804-110-240
53 Kostevalse 7"  FH1600 Brush roll FH 1600 Bürstewalze FH 1600 1 869-007-140
53 Kostevalse 7"  FH1800 Brush roll FH 1800 Bürstewalze FH 1800 1 869-007-160
53 Kostevalse 7"  FH2000 Brush roll FH 2000 Bürstewalze FH 2000 1 869-007-180
53 Kostevalse 7"  FH2200 Brush roll FH 2200 Bürstewalze FH 2200 1 869-007-200
53 Kostevalse 7"  FH2400 Brush roll FH 2400 Bürstewalze FH 2400 1 869-007-220
53 Kostevalse 7"  FH2600 Brush roll FH 2600 Bürstewalze FH 2600 1 869-007-240
53 Kostevalse 7"  FH2800 Brush roll FH 2800 Bürstewalze FH 2800 1 869-007-260
54 Bæreflange kpl. Flanged bearing complete Flanschbuchse 1 803-130-205
55 Unbracoskrue Allen screw Unbracobolzen 4 332-012-050
56 Distancering 7" FH1600 Spacer Distanzring 40 353-200-009
56 Distancering 7" FH1800 Spacer Distanzring 43 353-200-009